
Prodej bytu 2+kk, 63 m2 - Švejcarovo
náměstí

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-63-m2-svejcarovo-namesti
https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-63-m2-svejcarovo-namesti


Společnost "Home Real Estate" nabízí k prodeji byt 2+kk o velikosti 63 m2 v rezidenčním komplexu
Dalejský park od developera Central Park.
Máme široké portfolio neveřejných nabídek v novostavbách na Smíchově. Pro více nabídek, které
neinzerujeme na portalech navštivte naši webovou stránku bytysmichov.com
Byt se nachází v 2. patře novostavby z roku 2009 v ulici Švejcarovo náměstí v Praze 5.
Dispozici bytu tvoří obývací pokoj s kuchyňským koutem, ložnice, balkon, koupelna s vanou, a
vstupní hala.
Samozřejmostí jsou kvalitní podlahy a dřevěná eurookna. V bytě jsou nainstalovány bezpečnostní
dveře  se  sedmi  aktivními  uzamykacími  body.  Vnitřní  dveře  jsou  vybaveny  rámy.  V  bytě  je
nainstalován bezpečnostní systém s připojením k centralizované ochraně a videotelefon. Vytápění
podlahovými konvektory. Koupelna je vybavena závěsným WC, kvalitní dlažbou a italským designem
od La Futura. V koupelně je mimo jiné otopný žebřík.
Byt je plně zařízený, včetně moderního vybavení, a je připraven k okamžitému stěhování. V kuchyni
jsou nainstalovány spotřebiče od Miele, každá místnosti je vybavena klimatizací. K bytu také patří
garáž a velký sklep ve velikosti 10 m2.
Rezidence se nachází v bezprostřední blízkosti ke chráněné přírodní zóně Prokopské a Dalejské
údolí. Stanice metra B - Lužiny je ve vzdálenosti méně než 800 metrů. Cesta do centra Prahy trvá
asi  20  minut.  V  blízkém  okolí  se  nachází  několik  mateřských  a  základních  škol,  obchodů  a
zdravotnických zařízení. Pro sportovní aktivity je v okolí několik sportovních zařízení, koupaliště a
zimní stadion. Poblíž jsou mimo jiné nákupní centra AVION Shopping Park, Metropole Zličín a
Galerie Butovice s obchody, službami, restauracemi a multikinem a jsou také nespornou výhodou.
Odpočinek a relaxaci si můžete vychutnat v nedalekém Central Parku s rybníky, dětským hřištěm a
minigolfem.
Pro více informací o nemovitosti nebo domluvení prohlídky prosím kontaktujte našeho makléře nebo
vyplňte formulář níže, rádi Vám pomůžeme!
Máme široké portfolio neveřejných nabídek v novostavbách na Smíchově. Pro více nabídek, které
neinzerujeme na portalech navštivte naši webovou stránku bytysmichov.com



ID 33914  Nabídka Prodej
Skupina 2+kk  Zařízený Nezařízeno

Lokalita
Švejcarovo nám.

2660/3, 155 00 Praha
13-Stodůlky, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 63 m2  Město Praha
Městská část Stodůlky  Stav Realizováno

https://homerealestate.cz/cs/prodej-bytu-2+kk-63-m2-svejcarovo-namesti
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-5/cast/stodulky

